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Vallilanpuisto
Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO 6101/1
Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.
Tiedote puistosuunnittelun aloituksesta on lähetetty 1.3.2020 lähikiinteistöjen omistajille jaasukasyhdistykselle.
Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessawww.hel.fi/suunnitelmat 19.8.-1.9.2020 välisenä aikana.
Tiedote asukastilaisuudesta lähetettiin lähikiinteistöjen omistajille sekä asukasyhdistykselle.Sähköpostitse saatiin 4 palautetta.
Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 1.9.2020 mennessä.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet
Palautteet liittyivät suurelta osin kasvillisuuteen.

Palaute:
Puiston puiden ja syreenien säilyttäminen sekä altaan korjaaaminen saivat kiitosta.
Pysäköintilaitoksen ajorampin koillispuolella oleva kaadettavaksi esitetty puistolehmus toivottiinsäilytettävän.
Rautalammintien muuriin rajautuva hirsinen istutusallas on suunnitelmassa esitetty purettavaksihuonon kunnon takia. Korvaavat istutukset toivottiin olevan alueella korotettuna.
Altaan läheisyydessä olevat pionit toivottiin säilytettäväksi.
Vastaus:
Pysäköintilaitoksen ajorampin koillispuolella oleva lehmus joudutaan poistamaan, koskaasemakaavan mukaisen pysäköintilaitoksen kaivanto ulottuu puun juuristoalueelle. Puuta ei olemahdollista säilyttää.
Purettavan hirsisen istutusaltaan perennat hyödynnetään siirrettynä puiston istutusalueilla.Vesialtaan läheisyydessä olevat pionit on tarkoitus hyödyntää puiston perennaistutuksissa.Korotettuja ei rakenneta, koska niissä ja muurin rakenteissa pesii haittaeläimiä.
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Palaute:
Palautteessa toivotaan, että Karstulantien ja Rautalammenkadun risteyksestä ei johdeta uuttakäytävää puistoon. Samoin uutta diagonaalia käytävää kivetyn aukion itäpuolelle ei toivotanopeatempoisen liikkumisen mahdollisen lisääntymisen takia.
Vastaus:
Suunnitelman tavoitteena on Karstulantien ja Rautalammentien kulmauksesta loiventaanykyistä jyrkkää käytävää – ei linjata uutta käytävää. Jatkosuunnittelussa tutkitaan käytävänloiventamista siten, että se ei vaikuttaisi merkittävästi alueen nykyiseen ilmeeseen.
Uuden käytävälinjauksen tavoitteena on rauhoittaa kiviaukiota erilaiselle toiminnalle.
Palaute:
Vesialtaan kunnostusta pidetään tärkeänä ja toivotaan panostamista vedenpuhdistustekniikkaan.  Altaan ympäristöä pidetään liian kivisenä ja palautteessa toivotaanesimerkiksi nurmikon liittymistä pehmeästi altaan reunaan.
Alueella esiintyneen huumeongelman takia puistoon toivottiin piikkiroskista sekä valaistuksen javalvonnan lisäämistä.
Puiston käytävien leventämistä ei pidetty hyvänä.
Toivottiin puiden lisäämistä puistoon niiden luoman varjon ja suojan takia.
Toivottiin pallokentän reunassa olevien syreenien säilyttämistä.
Puistosuunnitelmaluonnokssa esitettyjä keinotekoisten luontoäänien tuomista puistoon pidettiinvieraana. Puiston omien luontoäänien huomioimista suunnittelussa pidettiin tärkeänä.
Vastaus:
Vesiallas tullaan varustamaan vedenpuhdistustekniikalla.  Yleensä puistossa vesialtaan lähellehalutaan päästä. Tällaisessa paikassa nurmikko on altis kulumiselle ja nurmikon leikkuujätekantautuu helposti likaamaan altaan vettä. Tästä syystä altaan ympäristö on kivetty ja vehreyttätuovaa nurmikkoa ja kasvillisuutta on kivetyn alueen ympärillä.
Huumeruikuille osoitetut roskiksien paikkaa ei määritellä puistosuunnitelmissa. Toive astiasta onvälitetty ylläpidolle ja astia voidaan sijoittaa puistoon tarpeen mukaan.
Valaistusta on suunnitelmassa esitetty parannettavaksi. Tällä suunnitelmalla voidaan vaikuttaaainoastaan alueen turvallisuuden lisäämiseen ei valvontaan.
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Puistokäytävien leveys säilyy pääsääntöisesti nykyisellään. Sen sijaan käytävien jyrkkyyttä onpyritty loiventamaan paremman esteettömyyden saavuttamiseksi. Tästä syystä käytäviä onmyös paikoitellen linjattu uudestaan.
Nykyisten puiden kasvuolosuhteita parannetaan kunnostuksen yhteydessä. Samalla luodaanvarjoisia oleskelu- ja istuskelupaikkoja. Jatkosuunnittelussa harkitaan myös puiden lisäämistä.
Pallokentän reunassa olevaa syreeni-istutusta ei voida säilyttää asemakaavan mukaisenpysäköintilaitoksen kaivannon ulottuman takia. Nykyiset pensaat korvataan uusilla istutuksilla.
Puiston äänimaailaan ei luonnoksesta poiketen lisätä mitään vaan se perustuu luonnon omiinääniin.
Palaute:
Puiston tulisi mahdollistaa ja voimistaa ihmisen luontoyhteyttä. Keinotekoisia ääniä ei toivota.
Pallokentän tilan muoto toivottiin säilytettäväsi ja pallokenttä ja puisto rajattavaksi istutuksin.Pallokentän koillisreunassa kasvavat poistettavaksi esitetyt puut toivottiin säilytettäväksi.
Palautteessa esitettiin ajoramppia pysäköintilaitoksen sisäänkäyntirakennuksen pakalle taipuistossa 1950-luvulla sijainneen rakennuksen paikalle. Suunnitelmassa esitetyn ajorampinpaikkaa pidettiin valo-olosuhteiltaan miellyttävänä paikkana oleskeluun ja pelaamiseen. Paikallaolevat, poistettavaksi esitetyt, puut esitettiin säilytettäväksi.
Puiston kiveyksessä nykyistä pohjoisnuolta pidettiin hyvänä aiheena ja mustaa kiveystä liiansynkkänä.
Rautalammintien muurin edessä olevat pensaat toivottiin säilytettäväksi.
Rautalammintien varressa olevat, hirsireunuksella korotetut, perenna-alueet esitettiinsäilytettäväksi.
Puiston suorakaiteen muotoinen nurmialue toivottiin säilytettäväksi siten, että uutta käytävää eijohdeta diagonaalisti nurmialueen poikki.
Vastaus:
Puistoon ei lisätä keinotekoisa äänimaailmaa.
Pallokentän tilan muoto säilyy nelikulmaisena Kangasalantien suuntaisesti.
Pysäköintilaitoksen ajorampin sijainti on voimassa olevan asemakaavan mukainen.
Puiston kivetyllä aukiolla olevien puiden kasvuolosuhteita parannetaan  kunnostamalla jalaajentamalla kasvualustoja. Samassa yhteydessä kiveyksiä joudutaan purkamaan. Tavoitteenaon korvata samalla puiston historialliseen luonteeseen kuulumaton betonikiveysliuskekiveyksellä, joka jatkaa alueella jo olevien liuskekiveysten teemaa ja liittää aukion puistonrakentamisen aikakauteen. Liuskekiveä on nykyisin esimerkiksi aukion ja vesialtaan välisissäportaissa.
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Ennen puiston kunnostamista Rautalammintien kivimuuri kunnostetaan ja tämän takia istutuksetmuurin edessä uusitaan. Puutukimuurilla rajattu perenna-alue uusitaan. Korotettuja eirakenneta, koska niissä ja muurin rakenteissa pesii haittaeläimiä.
Uuden käytävälinjauksen tavoitteena on rauhoittaa kiviaukiota erilaiselle toiminnalle.

Tiedoksi Palautteen antajat


